

Sława, dnia 03.08.2021 r.

SM.7231.01.08.2021

Dotyczy pisma sygnatury :RM.0003.11.2021

Pan

Michał Drogosz

Radny Rady Miejskiej w Sławie

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 29.07.2021 roku, dotyczącą wprowadzenia możliwości dokonywania opłaty za korzystanie z parkingów za pomocą platformy SkyCash informuję, iż od 2015 roku na terenie miasta Sławy można korzystać z aplikacji ePARK, która jest kolejnym z licznych rozwiązań mobilnych, które ułatwia codzienne obowiązki. Darmowa aplikacja ePARK jest dostępna w sklepie: Google Play lub App Store, ePARK to oficjalna metoda płatności za postój, umożliwia opłacenie postoju w wygodny i szybki sposób. Zasadniczą korzyścią korzystania z aplikacji jest możliwość płacenia za postój w systemie START/STOP. Płacimy wtedy za realny czas parkowania i nie musimy przejmować się przekroczeniem wykupionego czasu. Kontroler wie, że bilet jest opłacony za pośrednictwem aplikacji. Widzi go w swoim urządzeniu kontrolnym. Dla dodatkowej informacji, jako zabezpieczenie w przypadku problemów technicznych, można umieścić za szybą winietę informującą, że parkowanie odbywa się za pośrednictwem ePARK.

Korzyści jakie płyną z wprowadzenia aplikacji ePARK są bardzo podobne do tych, które wskazał Pan w swojej interpelacji. Wprowadzenie aplikacji ePARK miało na celu budowanie pozytywnego wizerunku gminy w oczach mieszkańców jak i przybywających do Sławy turystów przez ułatwienie korzystania z parkingów znajdujących się w naszym mieście.

Na zakończenie pragnę podkreślić, iż jestem zwolennikiem pobierania opłat za parkowanie od mieszkańców parkujących w obszarze swojego miejsca zamieszkania jak i prowadzonej działalności gospodarczej z uwagi na to, iż niejednokrotnie mieszkańcy poza działaniem strefy, traktują parkingi jako swoje prywatne miejsce garażowania i w takich przypadkach ciężko jest zaparkować innym mieszkańcom i turystom. Wprowadzając strefę

płatnego parkowania oraz płatne parkingi na mieniu komunalnym eliminowane jest wielodniowe „garażowanie”, dokonuje się swoista i naturalna rotacja pojazdów korzystających z postoju, co w znacznym stopniu ułatwia kierującym pojazdami znalezienie wolnego miejsca do postoju.

2 poradznicę

BURMISTRZ

mgr Cezary Sadrakuta

Do wiadomości :

1. Michał Drogosz - Radny Rady Miejskiej w Sławie
2. Sławomir Mazur – Przewodniczący Rady Miejskiej w Sławie
3. A/a